1

MUNICIPIO DE BOM JESUS - SC

Extrato de Edital

Edital de Dispensa n°  2/2015
Processo Licitatório nº 3/2015

Chamada Pública

Município de Bom Jesus–SC,  torna público, a todos os interessados, que estará realizando o Cadastramento de Agricultores e
Empreendedores Familiares Rurais visando à aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, durante o período de fevereiro a
dezembro de 2015, com a entrega da documentação para habilitação e proposta, no Setor de Licitações no Centro Administrativo
Municipal,  até o dia  19 de fevereiro de 2015,  às 14h00min.  Maiores informações ou a cópia da integra do edital, bem como a Minuta
do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus, na Rua Pedro Bortoluzzi, 435, centro, Bom Jesus, em horário de
expediente, ou pelo telefone (0xx49)3424-0181, ou no site www.bomjesus.sc.gov.br.

Bom Jesus, 26 de janeiro de 2015.

Vilmar Sabino da Silva
Prefeito Municipal

http://www.bomjesus.sc.gov.br/